
  
   Interclubs TC Haute Savoie 

 ANNEMASSE
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/11/2024 à 07:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/11/2024 à 09:10 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 09:15 
1.
2.
3. Zoe BECKER 2012 FRA ANNEMASSE NATATION [3] 7:00.00

Perrine JIGUET 1982 FRA
Margaux DOUSSINET 2013 FRA
Noemie BAUDET 1998 FRA
Hanna MALO 2013 FRA
Naomie ARNOUX 2015 FRA
Ambrine GRAINE 2013 FRA
Anastasia LAZAREVA 2014 SUI
Lily-Rose HELM 2012 FRA
Julia CHATEL-LOUROZ 2008 FRA

4. Alexandra SLINN 2010 FRA CS CHAMONIX [1] 6:45.00
Alice COQUOZ 2007 FRA
Tahlia FRAWLEY 2010 FRA
Hanae PERROTTE 2012 FRA
Naaliyah KWEKA 2009 FRA
Zoe BOURGE 2011 FRA
Zia FERNANDES 2012 FRA
Alizée BURNET 2008 FRA
Katherine HALSALL 2010 FRA
Ninon PIROUD 2011 FRA

5. Leila FROST 2013 FRA CS CHAMONIX [2] 7:00.00
Nathalie FERNANDES-SALVETTI 1977 FRA
Janne GENTOT 2008 FRA
Chloe MEDEIROS 2005 FRA
Lili MONARD 2013 FRA
Sophia SIWEK 2012 FRA
Nina CAMBE 2011 FRA
Isobel NELSON 2013 FRA
Noelly ALMONTE 2008 FRA
Harriet BINKS 2012 FRA

6.
7.
8.
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 09:23 
1. Suzie ROMAND 2012 FRA ANNEMASSE NATATION [2] 6:00.00

Mila DUDIT 2013 FRA
Alyssa KIMBOCO 2013 FRA
Cléo BEAGLEY 1975 GBR
Mathilde PICCOT 1992 FRA
Juliette ALBERTI-STOLTZ 2005 FRA
Anna VAN BRUSSEL 2015 FRA
Chloé SOULAINE 2005 FRA
Kenda SOW 2012 FRA
Margaux BUTTAY 2012 FRA

2. Léa VINCI 1993 FRA SEYNOD NATATION [1] 5:45.00
Cathyline LEMAY 2012 FRA
Clémence BETEMPS 2013 FRA
Lina LOUNIS 2008 FRA
Fiona LETURGEZ 1996 FRA
Katelyne DEMARET 2014 FRA
Camille BETEMPS 2008 FRA
Noemie PEYRET 2010 FRA
Beatrice SALA 2011 FRA
Louane DE CHIARA 2008 FRA

3. Eléa GLEZ 2011 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 5:25.00
Louliana LARRIVAZ 2007 FRA
Magali MONOT-LEGROS 1987 FRA
Suzanne FAVRAT 2012 FRA
Laura KADIEVA 2007 FFN
Agathe LARRIVAZ 2012 FRA
Chloé BREARD 2010 FRA
Elise LECARME 2010 FRA
Mahée DESCAMPS 2011 FRA
Candice ROUX 2012 FRA

4. Sara YESILYURT 2011 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 5:20.00
Eilidh PRICE 2009 GBR
Julie BOURGEOIS MATEOS 2011 FRA
Lou PIERLOT 2010 FRA
Michelle CHOMETTE 2010 FRA
Constance MERCIER 2011 FRA
Aurore MARSAN 2011 FRA
Henrieta TISSU 1988 SVK
Clémence BRODIN 2011 FRA
Angèle MERCIER 2008 FRA
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5. Margot LEMOINE 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 5:25.00
Mara-Maria POPESCU 2008 FRA
Janahine TOURÉ 2009 FRA
Clémentine DUPONT MURGIER 2008 FRA
Mattéa CARRIER 2012 FRA
Emma PEROTTO 2013 FRA
Emy CLARET 2008 FRA
Lise GIRAUD VIRET 2012 FRA
Lise DAVIES 2011 FRA
Justine LEMOINE 2011 FRA

6. Noemie CUVELIER 2009 FRA MONT BLANC NATATION [1] 5:27.00
Manon LEPERE 2009 FRA
Vanessa ANCIC 1974 FRA
Luna LOTS 2010 FRA
Mina BERTOLETTI 2012 FRA
Mona REMY 2010 FRA
Lya CARRIERE 2011 FRA
Kristel PELTIER 1986 FRA
Romane DELHAYE 2010 FRA
Gabrielle TESTU 2010 FRA

7. Lola-Prune DOCHE-LAMBERT 2011 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] 5:50.00
Sarah VOUAUX 2007 FRA
Laura PEILLEX 2010 FRA
Jennifer RODRIGUEZ 1981 FRA
Théana LEITE 2010 FRA
Melisande VANDENBROUCKE 2011 FRA
Nour Mina SAHRAOUI 2013 FRA
Maï-Ly PEREIRA 2013 FRA
Clémence MARGER 2011 FRA
Lilou MATEO 2013 FRA

8. Camille WEBER 2009 FRA CNSR CLUSES [1] 6:20.00
Emmy WEBER 2013 FRA
Méline GIROD 2011 FRA
Zélie VAILLANT 2012 FRA
Alicia DHAROUI 2006 FRA
Emma EXTREMERA PEZET 2013 FRA
Chaïma LABIDI 2010 FRA
Nejma LABIDI 2013 FRA
Loann CHAMARANDE--LECLERC 2010 FRA
Ana-Lya AMRI 2012 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 09:30 
1.
2.
3. Roi PARRAS ARCA 1980 ESP ANNEMASSE NATATION [3] 6:15.00

Nassim HARISS 2010 FRA
Jules BOHYN 2013 FRA
Mathieu SAULNIER 2009 FRA
Lenny ANKLIN BAREY 2013 FRA
Nicolas DROUET 1982 FRA
Idris HAFNI 2012 FRA
Emile MOKHFI 2011 FRA
Soan LEGRAS 2013 FRA
Yann VALGANON-FÉLIPE 1996 FRA

4. Aymeric AMBLARD 1984 FRA CNSR CLUSES [1] 5:45.00
Eric ROY 1964 FRA
Adam O'CONNELL 2012 FRA
Pascal CHASTIN 1975 FRA
Mohammed-Ammar DJABALLAH 2010 FRA
Hugo GIROD 2014 FRA
Maxime NALY-BOUCLIER 2009 FRA
Wassim RIGHI 2009 FRA
Bastian LECRAS 2007 FRA
Baptiste GENTIL 2002 FRA

5. Colin PIROUD 2009 FRA CS CHAMONIX [1] 6:10.00
Leo RICARD 2012 FRA
Mathias TURGEON 2012 USA
Enzo CHAMEL 1998 FRA
Sébastien GROMADA 1999 FRA
Stephane SIWEK 2009 FRA
Sacha TARRIER 2008 FRA
Jivan DE NAS DE TOURRIS 2008 FRA
Cyprien PIROUD 1977 FRA
Killian MORIN 2003 FRA

6.
7.
8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 09:37 
1. Titouan DANIAUD 2011 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 5:43.00

Hugo BETEMPS 2010 FRA
Paul GIMFELD 2012 FRA
Jens MERCIER 2013 FRA
Lucas MASSINON 2015 FRA
Loukä BRUNET 2014 FRA
Nawfel BENDJAMA 2012 FRA
Löan BRUNET 2012 FRA
Adam BELLIR 2011 FRA
Nahil BENDJAMA 2010 FRA
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2. Hazel DUVOCELLE 2009 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] 5:10.00
Hugo ARRACHART 1997 FRA
Joshua BARAT 2012 FRA
Daniil USPANOV 2012 RUS
Eric COUSOT 2008 FRA
Ethan LACROIX-GARDEY 2009 FRA
Guillaume DEKKIL 1980 FRA
Yoann TIREL 1997 FRA
Patrice BILLON-GALLAND 1972 FRA
Augustin GIRAUD 2009 FRA

3. Virgil LEGENDRE 2009 FRA MONT BLANC NATATION [1] 4:53.00
Tom JACQ 2009 FRA
Jules SEMMELEY 2012 FRA
Rubens BABAULT 2012 FRA
Timeo REBAÏ 2012 FRA
Eliott DEBERDT 2011 FRA
Victor CENEVAZ 2012 FRA
Eric BONNET 1981 FRA
Nicolas GRIFFON 1998 FRA
Tristan YUNG 2011 FRA

4. Dennis HERMAND 1998 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 4:33.00
Mathis GEORGIN 2005 FRA
Alexandre RICHARD 1979 FRA
Nicolas PIETTE 1986 BEL
Nathanael PIETTE 2010 BEL
Guillaume LEVACIC 1995 FRA
Merlin BEAUJOUAN 2010 FRA
Jerome LIGNEREUX 1975 FRA
Nathan LEITE 2007 FRA
Mahé GLEZ 2008 FRA

5. Enzo TORTI 2007 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 4:35.00
Edouard CHOMETTE 2007 FRA
Mourad-Safouéne BOUGAHGOUH 2008 FRA
Thomas LOPES 2009 FRA
Quentin LEBLANC 1996 FRA
Lenny LEGRAS 2010 FRA
Noah VAN BRUSSEL 2011 FRA
Talat YESILYURT 2009 FRA
Adrien MICHELON 2001 FRA
Findlay PRICE 2007 GBR

6. Mattéo DUNAND 2002 FRA SEYNOD NATATION [1] 5:00.00
Damien WITH 1985 FRA
Jules PASSANANTE 2012 FRA
Noah BUTTY 2011 FRA
Pierre DENNEULIN 1991 FRA
Flavien LACHETEAU 1998 FRA
Matheo DUFOURNET 2003 FRA
Clément THARAN 2008 FRA
Zinedine BENABDELMALEK 2008 FRA
Thomas RICHARD 1977 FRA
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7. Olwich LEFEBVRE 2012 FRA ANNEMASSE NATATION [2] 5:40.00
Cedric CATTANEO 1980 SUI
Aubin COARER 2012 FRA
Guillaume BAUDET 1994 FRA
Hugo LOPES 2013 FRA
Benoit TISSU 1977 FRA
Sirio PERRIN 2013 FRA
Gabin GRAVELINES-MARQUET 2008 FRA
Lionel BALLY 1969 FRA
Lucas WITVOET 1999 FRA

8.

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 09:43 
1.
2.
3. Lily-Rose HELM 2012 FRA ANNEMASSE NATATION [3] AT
4. Nina CAMBE 2011 FRA CS CHAMONIX [2] AT
5. Alyssa KIMBOCO 2013 FRA ANNEMASSE NATATION [2] AT
6.
7.
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 09:46 
1. Melisande VANDENBROUCKE 2011 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] 1:38.30
2. Katelyne DEMARET 2014 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:31.11
3. Gabrielle TESTU 2010 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:15.36
4. Alexandra SLINN 2010 FRA CS CHAMONIX [1] 1:12.08
5. Laura KADIEVA 2007 FFN CN THONON-LES-BAINS [1] 1:12.53
6. Michelle CHOMETTE 2010 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:23.15
7. Emma PEROTTO 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:31.71
8. Ana-Lya AMRI 2012 FRA CNSR CLUSES [1] 1:47.61

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 09:48 
1.
2.
3. Mattéo DUNAND 2002 FRA SEYNOD NATATION [1] AT
4. Sirio PERRIN 2013 FRA ANNEMASSE NATATION [2] AT
5. Jules BOHYN 2013 FRA ANNEMASSE NATATION [3] AT
6.
7.
8.
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 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 09:52 
1. Baptiste GENTIL 2002 FRA CNSR CLUSES [1] AT
2. Leo RICARD 2012 FRA CS CHAMONIX [1] 3:10.95
3. Paul GIMFELD 2012 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 3:05.30
4. Alexandre RICHARD 1979 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 2:24.98
5. Rubens BABAULT 2012 FRA MONT BLANC NATATION [1] 2:42.05
6. Daniil USPANOV 2012 RUS CN THONON-LES-BAINS [2] 3:05.69
7. Quentin LEBLANC 1996 FRA ANNEMASSE NATATION [1] AT
8.

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 09:56 
1.
2.
3. Ambrine GRAINE 2013 FRA ANNEMASSE NATATION [3] AT
4. Kristel PELTIER 1986 FRA MONT BLANC NATATION [1] AT
5. Nathalie FERNANDES-SALVETTI 1977 FRA CS CHAMONIX [2] AT
6.
7.
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 09:59 
1. Emmy WEBER 2013 FRA CNSR CLUSES [1] 1:45.01
2. Cléo BEAGLEY 1975 GBR ANNEMASSE NATATION [2] 1:40.73
3. Mattéa CARRIER 2012 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:27.95
4. Louliana LARRIVAZ 2007 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 1:15.51
5. Lou PIERLOT 2010 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:20.76
6. Cathyline LEMAY 2012 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:34.49
7. Tahlia FRAWLEY 2010 FRA CS CHAMONIX [1] 1:41.15
8. Théana LEITE 2010 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] 1:52.33

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:01 
1.
2.
3. Hazel DUVOCELLE 2009 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] AT
4. Nathanael PIETTE 2010 BEL CN THONON-LES-BAINS [1] AT
5. Adam O'CONNELL 2012 FRA CNSR CLUSES [1] AT
6.
7.
8.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:05 
1. Nahil BENDJAMA 2010 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] AT
2. Lucas WITVOET 1999 FRA ANNEMASSE NATATION [2] AT
3. Sacha TARRIER 2008 FRA CS CHAMONIX [1] 2:41.84
4. Matheo DUFOURNET 2003 FRA SEYNOD NATATION [1] 2:31.08
5. Lenny LEGRAS 2010 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 2:38.45
6. Virgil LEGENDRE 2009 FRA MONT BLANC NATATION [1] 2:57.19
7. Soan LEGRAS 2013 FRA ANNEMASSE NATATION [3] AT
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:09 
1.
2.
3. Jennifer RODRIGUEZ 1981 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] AT
4. Naomie ARNOUX 2015 FRA ANNEMASSE NATATION [3] 2:01.10
5. Lili MONARD 2013 FRA CS CHAMONIX [2] 2:03.03
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:12 
1. Emma EXTREMERA PEZET 2013 FRA CNSR CLUSES [1] 1:27.50
2. Henrieta TISSU 1988 SVK ANNEMASSE NATATION [1] 1:10.59
3. Alizée BURNET 2008 FRA CS CHAMONIX [1] 1:07.95
4. Fiona LETURGEZ 1996 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:01.66
5. Noemie CUVELIER 2009 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:07.07
6. Candice ROUX 2012 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 1:08.20
7. Emy CLARET 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:13.15
8. Anna VAN BRUSSEL 2015 FRA ANNEMASSE NATATION [2] 1:44.19

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:14 
1.
2.
3. Nicolas DROUET 1982 FRA ANNEMASSE NATATION [3] AT
4. Hugo ARRACHART 1997 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] AT
5. Benoit TISSU 1977 FRA ANNEMASSE NATATION [2] AT
6.
7.
8.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:21 
1. Aymeric AMBLARD 1984 FRA CNSR CLUSES [1] 5:37.67
2. Tom JACQ 2009 FRA MONT BLANC NATATION [1] 4:51.74
3. Damien WITH 1985 FRA SEYNOD NATATION [1] 4:49.09
4. Nicolas PIETTE 1986 BEL CN THONON-LES-BAINS [1] 4:38.49
5. Edouard CHOMETTE 2007 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 4:38.70
6. Hugo BETEMPS 2010 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 4:49.54
7. Jivan DE NAS DE TOURRIS 2008 FRA CS CHAMONIX [1] 4:56.60
8.

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:27 
1.
2.
3. Hanna MALO 2013 FRA ANNEMASSE NATATION [3] AT
4. Chaïma LABIDI 2010 FRA CNSR CLUSES [1] 1:44.94
5. Mathilde PICCOT 1992 FRA ANNEMASSE NATATION [2] AT
6.
7.
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:29 
1. Laura PEILLEX 2010 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] 1:30.41
2. Sara YESILYURT 2011 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:19.57
3. Suzanne FAVRAT 2012 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 1:17.89
4. Mara-Maria POPESCU 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:06.35
5. Lina LOUNIS 2008 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:12.69
6. Lya CARRIERE 2011 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:18.82
7. Ninon PIROUD 2011 FRA CS CHAMONIX [1] 1:23.07
8. Harriet BINKS 2012 FRA CS CHAMONIX [2] 1:43.38

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:32 
1.
2.
3. Nassim HARISS 2010 FRA ANNEMASSE NATATION [3] AT
4. Olwich LEFEBVRE 2012 FRA ANNEMASSE NATATION [2] AT
5. Joshua BARAT 2012 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] AT
6.
7.
8.
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 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:36 
1. Titouan DANIAUD 2011 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] AT
2. Jules SEMMELEY 2012 FRA MONT BLANC NATATION [1] 3:32.31
3. Colin PIROUD 2009 FRA CS CHAMONIX [1] 2:33.67
4. Zinedine BENABDELMALEK 2008 FRA SEYNOD NATATION [1] 2:27.92
5. Guillaume LEVACIC 1995 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 2:28.30
6. Wassim RIGHI 2009 FRA CNSR CLUSES [1] 3:31.06
7. Findlay PRICE 2007 GBR ANNEMASSE NATATION [1] AT
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:40 
1.
2.
3. Alicia DHAROUI 2006 FRA CNSR CLUSES [1] AT
4. Sarah VOUAUX 2007 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] AT
5. Isobel NELSON 2013 FRA CS CHAMONIX [2] AT
6.
7.
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:43 
1. Anastasia LAZAREVA 2014 SUI ANNEMASSE NATATION [3] 1:53.43
2. Constance MERCIER 2011 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:31.97
3. Clémence BETEMPS 2013 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:29.17
4. Magali MONOT-LEGROS 1987 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 1:18.38
5. Romane DELHAYE 2010 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:24.41
6. Justine LEMOINE 2011 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:30.85
7. Kenda SOW 2012 FRA ANNEMASSE NATATION [2] 1:43.10
8. Zoe BOURGE 2011 FRA CS CHAMONIX [1] 2:00.44

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:46 
1.
2.
3. Yann VALGANON-FÉLIPE 1996 FRA ANNEMASSE NATATION [3] AT
4. Eliott DEBERDT 2011 FRA MONT BLANC NATATION [1] 3:30.64
5. Gabin GRAVELINES-MARQUET 2008 FRA ANNEMASSE NATATION [2] AT
6.
7.
8.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:50 
1. Löan BRUNET 2012 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 3:04.52
2. Stephane SIWEK 2009 FRA CS CHAMONIX [1] 2:55.04
3. Clément THARAN 2008 FRA SEYNOD NATATION [1] 2:34.24
4. Mathis GEORGIN 2005 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 2:24.42
5. Enzo TORTI 2007 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 2:27.74
6. Eric COUSOT 2008 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] 2:52.45
7. Eric ROY 1964 FRA CNSR CLUSES [1] 3:03.52
8.

 PAUSE avec épreuves des remplaçants - Di 17/11/2024 à 10:54 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 11:09 
1.
2.
3. Julia CHATEL-LOUROZ 2008 FRA ANNEMASSE NATATION [3] 13:45.00

Zoe BECKER 2012 FRA
Perrine JIGUET 1982 FRA
Noemie BAUDET 1998 FRA

4. Méline GIROD 2011 FRA CNSR CLUSES [1] 12:00.00
Camille WEBER 2009 FRA
Chaïma LABIDI 2010 FRA
Emma EXTREMERA PEZET 2013 FRA

5. Harriet BINKS 2012 FRA CS CHAMONIX [2] 12:30.00
Janne GENTOT 2008 FRA
Noelly ALMONTE 2008 FRA
Leila FROST 2013 FRA

6.
7.
8.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 11:24 
1. Margaux BUTTAY 2012 FRA ANNEMASSE NATATION [2] 11:30.00

Mila DUDIT 2013 FRA
Juliette ALBERTI-STOLTZ 2005 FRA
Chloé SOULAINE 2005 FRA

2. Ninon PIROUD 2011 FRA CS CHAMONIX [1] 10:00.00
Alexandra SLINN 2010 FRA
Katherine HALSALL 2010 FRA
Zia FERNANDES 2012 FRA

3. Eléa GLEZ 2011 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 9:55.00
Candice ROUX 2012 FRA
Suzanne FAVRAT 2012 FRA
Mahée DESCAMPS 2011 FRA
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4. Margot LEMOINE 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 9:14.00
Justine LEMOINE 2011 FRA
Janahine TOURÉ 2009 FRA
Lise DAVIES 2011 FRA

5. Noemie CUVELIER 2009 FRA MONT BLANC NATATION [1] 9:36.00
Romane DELHAYE 2010 FRA
Vanessa ANCIC 1974 FRA
Gabrielle TESTU 2010 FRA

6. Eilidh PRICE 2009 GBR ANNEMASSE NATATION [1] 10:00.00
Julie BOURGEOIS MATEOS 2011 FRA
Clémence BRODIN 2011 FRA
Sara YESILYURT 2011 FRA

7. Louane DE CHIARA 2008 FRA SEYNOD NATATION [1] 10:30.00
Fiona LETURGEZ 1996 FRA
Léa VINCI 1993 FRA
Camille BETEMPS 2008 FRA

8. Lilou MATEO 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] 11:55.00
Lola-Prune DOCHE-LAMBERT 2011 FRA
Nour Mina SAHRAOUI 2013 FRA
Clémence MARGER 2011 FRA
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/11/2024 à 13:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/11/2024 à 14:35 

 Défilé des équipes et Officiels - Di 17/11/2024 à 14:40 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 14:50 
1.
2.
3. Yann VALGANON-FÉLIPE 1996 FRA ANNEMASSE NATATION [3] 12:00.00

Nassim HARISS 2010 FRA
Emile MOKHFI 2011 FRA
Roi PARRAS ARCA 1980 ESP

4. Pascal CHASTIN 1975 FRA CNSR CLUSES [1] 10:45.00
Wassim RIGHI 2009 FRA
Aymeric AMBLARD 1984 FRA
Bastian LECRAS 2007 FRA

5. Guillaume BAUDET 1994 FRA ANNEMASSE NATATION [2] 11:20.00
Benoit TISSU 1977 FRA
Gabin GRAVELINES-MARQUET 2008 FRA
Lucas WITVOET 1999 FRA

6.
7.
8.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:03 
1. Hazel DUVOCELLE 2009 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] 9:55.00

Augustin GIRAUD 2009 FRA
Ethan LACROIX-GARDEY 2009 FRA
Joshua BARAT 2012 FRA

2. Colin PIROUD 2009 FRA CS CHAMONIX [1] 9:30.00
Killian MORIN 2003 FRA
Sébastien GROMADA 1999 FRA
Sacha TARRIER 2008 FRA

3. Tom JACQ 2009 FRA MONT BLANC NATATION [1] 9:12.00
Virgil LEGENDRE 2009 FRA
Eric BONNET 1981 FRA
Tristan YUNG 2011 FRA

4. Edouard CHOMETTE 2007 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 8:25.00
Enzo TORTI 2007 FRA
Quentin LEBLANC 1996 FRA
Findlay PRICE 2007 GBR

5. Nathanael PIETTE 2010 BEL CN THONON-LES-BAINS [1] 8:52.00
Nicolas PIETTE 1986 BEL
Mahé GLEZ 2008 FRA
Dennis HERMAND 1998 FRA
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6. Hugo BETEMPS 2010 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 9:16.00
Titouan DANIAUD 2011 FRA
Nahil BENDJAMA 2010 FRA
Adam BELLIR 2011 FRA

7. Flavien LACHETEAU 1998 FRA SEYNOD NATATION [1] 9:30.00
Zinedine BENABDELMALEK 2008 FRA
Thomas RICHARD 1977 FRA
Clément THARAN 2008 FRA

8.

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:13 
1.
2.
3. Margaux DOUSSINET 2013 FRA ANNEMASSE NATATION [3] AT
4. Nejma LABIDI 2013 FRA CNSR CLUSES [1] AT
5. Lola-Prune DOCHE-LAMBERT 2011 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] AT
6.
7.
8.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:17 
1. Luna LOTS 2010 FRA MONT BLANC NATATION [1] AT
2. Chloe MEDEIROS 2005 FRA CS CHAMONIX [2] 2:53.97
3. Julie BOURGEOIS MATEOS 2011 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 2:47.03
4. Alice COQUOZ 2007 FRA CS CHAMONIX [1] 2:39.33
5. Camille BETEMPS 2008 FRA SEYNOD NATATION [1] 2:39.72
6. Lise GIRAUD VIRET 2012 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:49.81
7. Agathe LARRIVAZ 2012 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 3:16.76
8. Mila DUDIT 2013 FRA ANNEMASSE NATATION [2] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:21 
1.
2.
3. Guillaume BAUDET 1994 FRA ANNEMASSE NATATION [2] AT
4. Bastian LECRAS 2007 FRA CNSR CLUSES [1] 1:34.28
5. Pierre DENNEULIN 1991 FRA SEYNOD NATATION [1] AT
6.
7.
8.
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:24 
1. Jens MERCIER 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:29.66
2. Mathieu SAULNIER 2009 FRA ANNEMASSE NATATION [3] 1:21.60
3. Merlin BEAUJOUAN 2010 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 1:09.24
4. Nicolas GRIFFON 1998 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:03.66
5. Mourad-Safouéne BOUGAHGOUH 2008 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:07.59
6. Enzo CHAMEL 1998 FRA CS CHAMONIX [1] 1:19.48
7. Ethan LACROIX-GARDEY 2009 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] 1:22.29
8.

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:26 
1.
2.
3. Noemie BAUDET 1998 FRA ANNEMASSE NATATION [3] AT
4. Nour Mina SAHRAOUI 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] AT
5. Zélie VAILLANT 2012 FRA CNSR CLUSES [1] AT
6.
7.
8.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:31 
1. Chloé SOULAINE 2005 FRA ANNEMASSE NATATION [2] AT
2. Hanae PERROTTE 2012 FRA CS CHAMONIX [1] 3:39.25
3. Manon LEPERE 2009 FRA MONT BLANC NATATION [1] 3:19.19
4. Elise LECARME 2010 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 3:06.85
5. Aurore MARSAN 2011 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 3:15.52
6. Beatrice SALA 2011 FRA SEYNOD NATATION [1] 3:32.97
7. Sophia SIWEK 2012 FRA CS CHAMONIX [2] 3:48.38
8. Lise DAVIES 2011 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:35 
1.
2.
3. Lenny ANKLIN BAREY 2013 FRA ANNEMASSE NATATION [3] AT
4. Aubin COARER 2012 FRA ANNEMASSE NATATION [2] 1:52.17
5. Guillaume DEKKIL 1980 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] AT
6.
7.
8.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:38 
1. Jules PASSANANTE 2012 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:48.37
2. Thomas LOPES 2009 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:18.77
3. Jerome LIGNEREUX 1975 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 1:15.99
4. Sébastien GROMADA 1999 FRA CS CHAMONIX [1] 1:04.55
5. Eric BONNET 1981 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:13.13
6. Pascal CHASTIN 1975 FRA CNSR CLUSES [1] 1:17.60
7. Nawfel BENDJAMA 2012 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:34.61
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:40 
1.
2.
3. Maï-Ly PEREIRA 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] AT
4. Juliette ALBERTI-STOLTZ 2005 FRA ANNEMASSE NATATION [2] 6:24.46
5. Perrine JIGUET 1982 FRA ANNEMASSE NATATION [3] AT
6.
7.
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:47 
1. Camille WEBER 2009 FRA CNSR CLUSES [1] 5:47.79
2. Katherine HALSALL 2010 FRA CS CHAMONIX [1] 5:25.84
3. Eléa GLEZ 2011 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 5:00.69
4. Clémentine DUPONT MURGIER 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 4:55.70
5. Janne GENTOT 2008 FRA CS CHAMONIX [2] 5:00.09
6. Vanessa ANCIC 1974 FRA MONT BLANC NATATION [1] 5:12.92
7. Eilidh PRICE 2009 GBR ANNEMASSE NATATION [1] 5:27.77
8. Noemie PEYRET 2010 FRA SEYNOD NATATION [1] 5:58.64

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:54 
1.
2.
3. Mathias TURGEON 2012 USA CS CHAMONIX [1] AT
4. Flavien LACHETEAU 1998 FRA SEYNOD NATATION [1] AT
5. Roi PARRAS ARCA 1980 ESP ANNEMASSE NATATION [3] AT
6.
7.
8.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:56 
1. Yoann TIREL 1997 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] AT
2. Maxime NALY-BOUCLIER 2009 FRA CNSR CLUSES [1] 1:23.75
3. Victor CENEVAZ 2012 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:08.53
4. Adrien MICHELON 2001 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:00.09
5. Nathan LEITE 2007 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 1:01.91
6. Lionel BALLY 1969 FRA ANNEMASSE NATATION [2] 1:19.82
7. Lucas MASSINON 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:33.16
8.

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:59 
1.
2.
3. Lilou MATEO 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] AT
4. Janahine TOURÉ 2009 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] AT
5. Naaliyah KWEKA 2009 FRA CS CHAMONIX [1] AT
6.
7.
8.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:04 
1. Mona REMY 2010 FRA MONT BLANC NATATION [1] 4:42.86
2. Suzie ROMAND 2012 FRA ANNEMASSE NATATION [2] 3:48.67
3. Clémence BRODIN 2011 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 3:04.25
4. Mahée DESCAMPS 2011 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 2:50.42
5. Louane DE CHIARA 2008 FRA SEYNOD NATATION [1] 2:54.63
6. Noelly ALMONTE 2008 FRA CS CHAMONIX [2] 3:33.29
7. Loann CHAMARANDE--LECLERC 2010 FRA CNSR CLUSES [1] 3:58.50
8. Julia CHATEL-LOUROZ 2008 FRA ANNEMASSE NATATION [3] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:10 
1.
2.
3. Mohammed-Ammar DJABALLAH 2010 FRA CNSR CLUSES [1] AT
4. Emile MOKHFI 2011 FRA ANNEMASSE NATATION [3] 1:37.07
5. Hugo LOPES 2013 FRA ANNEMASSE NATATION [2] 1:59.50
6.
7.
8.
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 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:12 
1. Adam BELLIR 2011 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:22.57
2. Tristan YUNG 2011 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:10.37
3. Mahé GLEZ 2008 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 1:05.06
4. Killian MORIN 2003 FRA CS CHAMONIX [1] 59.97
5. Thomas RICHARD 1977 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:04.29
6. Talat YESILYURT 2009 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:09.28
7. Augustin GIRAUD 2009 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] 1:17.11
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:15 
1.
2.
3. Leila FROST 2013 FRA CS CHAMONIX [2] AT
4. Zia FERNANDES 2012 FRA CS CHAMONIX [1] 3:24.01
5. Clémence MARGER 2011 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] 3:25.14
6.
7.
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:19 
1. Mina BERTOLETTI 2012 FRA MONT BLANC NATATION [1] 3:19.63
2. Chloé BREARD 2010 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 3:03.41
3. Angèle MERCIER 2008 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 2:51.57
4. Margot LEMOINE 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:32.61
5. Léa VINCI 1993 FRA SEYNOD NATATION [1] 2:42.46
6. Méline GIROD 2011 FRA CNSR CLUSES [1] 3:01.44
7. Zoe BECKER 2012 FRA ANNEMASSE NATATION [3] 3:17.75
8. Margaux BUTTAY 2012 FRA ANNEMASSE NATATION [2] 3:20.40

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:23 
1.
2.
3. Idris HAFNI 2012 FRA ANNEMASSE NATATION [3] AT
4. Hugo GIROD 2014 FRA CNSR CLUSES [1] 1:56.71
5. Dennis HERMAND 1998 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] AT
6.
7.
8.
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:26 
1. Loukä BRUNET 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:43.17
2. Timeo REBAÏ 2012 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:27.38
3. Patrice BILLON-GALLAND 1972 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] 1:16.09
4. Cedric CATTANEO 1980 SUI ANNEMASSE NATATION [2] 1:12.65
5. Noah VAN BRUSSEL 2011 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:14.76
6. Noah BUTTY 2011 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:18.25
7. Cyprien PIROUD 1977 FRA CS CHAMONIX [1] 1:28.04
8.

 PAUSE avec épreuves des remplaçants - Di 17/11/2024 à 16:28 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:43 
1.
2.
3. Margaux DOUSSINET 2013 FRA ANNEMASSE NATATION [3] 7:45.00

Julia CHATEL-LOUROZ 2008 FRA
Hanna MALO 2013 FRA
Lily-Rose HELM 2012 FRA

4. Alicia DHAROUI 2006 FRA CNSR CLUSES [1] 6:45.00
Méline GIROD 2011 FRA
Camille WEBER 2009 FRA
Chaïma LABIDI 2010 FRA

5. Chloe MEDEIROS 2005 FRA CS CHAMONIX [2] 7:45.00
Nina CAMBE 2011 FRA
Noelly ALMONTE 2008 FRA
Isobel NELSON 2013 FRA

6.
7.
8.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:52 
1. Lola-Prune DOCHE-LAMBERT 2011 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] 6:00.00

Nour Mina SAHRAOUI 2013 FRA
Laura PEILLEX 2010 FRA
Clémence MARGER 2011 FRA

2. Camille BETEMPS 2008 FRA SEYNOD NATATION [1] 5:30.00
Léa VINCI 1993 FRA
Louane DE CHIARA 2008 FRA
Fiona LETURGEZ 1996 FRA

3. Sara YESILYURT 2011 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 5:00.00
Lou PIERLOT 2010 FRA
Clémence BRODIN 2011 FRA
Angèle MERCIER 2008 FRA
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4. Justine LEMOINE 2011 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 4:53.00
Lise DAVIES 2011 FRA
Janahine TOURÉ 2009 FRA
Margot LEMOINE 2008 FRA

5. Gabrielle TESTU 2010 FRA MONT BLANC NATATION [1] 4:59.00
Kristel PELTIER 1986 FRA
Lya CARRIERE 2011 FRA
Romane DELHAYE 2010 FRA

6. Candice ROUX 2012 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 5:03.00
Louliana LARRIVAZ 2007 FRA
Suzanne FAVRAT 2012 FRA
Eléa GLEZ 2011 FRA

7. Kenda SOW 2012 FRA ANNEMASSE NATATION [2] 6:00.00
Margaux BUTTAY 2012 FRA
Suzie ROMAND 2012 FRA
Alyssa KIMBOCO 2013 FRA

8. Alexandra SLINN 2010 FRA CS CHAMONIX [1] 6:15.00
Katherine HALSALL 2010 FRA
Naaliyah KWEKA 2009 FRA
Alizée BURNET 2008 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:59 
1.
2.
3. Idris HAFNI 2012 FRA ANNEMASSE NATATION [3] 7:00.00

Soan LEGRAS 2013 FRA
Emile MOKHFI 2011 FRA
Nassim HARISS 2010 FRA

4. Jivan DE NAS DE TOURRIS 2008 FRA CS CHAMONIX [1] 5:15.00
Sacha TARRIER 2008 FRA
Colin PIROUD 2009 FRA
Killian MORIN 2003 FRA

5. Adam O'CONNELL 2012 FRA CNSR CLUSES [1] 5:30.00
Pascal CHASTIN 1975 FRA
Wassim RIGHI 2009 FRA
Eric ROY 1964 FRA

6.
7.
8.
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 17:06 
1. Adam BELLIR 2011 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 5:11.00

Nahil BENDJAMA 2010 FRA
Titouan DANIAUD 2011 FRA
Hugo BETEMPS 2010 FRA

2. Ethan LACROIX-GARDEY 2009 FRA CN THONON-LES-BAINS [2] 5:05.00
Hazel DUVOCELLE 2009 FRA
Joshua BARAT 2012 FRA
Augustin GIRAUD 2009 FRA

3. Mattéo DUNAND 2002 FRA SEYNOD NATATION [1] 4:30.00
Matheo DUFOURNET 2003 FRA
Thomas RICHARD 1977 FRA
Clément THARAN 2008 FRA

4. Mourad-Safouéne BOUGAHGOUH 2008 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 4:15.00
Lenny LEGRAS 2010 FRA
Talat YESILYURT 2009 FRA
Enzo TORTI 2007 FRA

5. Alexandre RICHARD 1979 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 4:22.00
Mathis GEORGIN 2005 FRA
Mahé GLEZ 2008 FRA
Dennis HERMAND 1998 FRA

6. Rubens BABAULT 2012 FRA MONT BLANC NATATION [1] 4:39.00
Virgil LEGENDRE 2009 FRA
Tristan YUNG 2011 FRA
Nicolas GRIFFON 1998 FRA

7. Hugo LOPES 2013 FRA ANNEMASSE NATATION [2] 5:10.00
Olwich LEFEBVRE 2012 FRA
Gabin GRAVELINES-MARQUET 2008 FRA
Lionel BALLY 1969 FRA

8.

 Cérémonie protocolaire - Di 17/11/2024 à 17:12 
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